[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2020 г.

                    № 029 - П

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Хатанга от 10.12.2013 г. № 163-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления финансовой поддержки в виде субсидии на мероприятия Подпрограммы «Хлеб по доступной цене для населения в с. Хатанга»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» во исполнение муниципальной программы «Создание условий для обеспечения жителей сельского поселения Хатанга услугами торговли», утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения Хатанга от 15.11.2013 г. № 152-П, в целях реализации мероприятий подпрограммы «Хлеб по доступной цене для населения в с. Хатанга»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Хатанга                   от 10.12.2013 г. № 163-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления финансовой поддержки в виде субсидии на мероприятия Подпрограммы «Хлеб по доступной цене для населения в с. Хатанга»» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 4.2. раздела 4. Порядок заключения соглашений, изложить в следующей редакции: «4.2. Администрация не заключает соглашения в случае установления Комиссией по проведению конкурсного отбора на право получения финансовой поддержки следующих фактов:

- наличие у получателей субсидий неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах;

- наличие у получателей субсидий просроченной задолженностью по возврату в бюджет сельского поселения Хатанга;

- получатели субсидий - юридические лица находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, получатели субсидий - индивидуальные предприниматели прекращена деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;

- приостановления деятельности указанных лиц в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях;

- представления указанными лицами заведомо ложных сведений, содержащихся в представленных документах;

- нахождения имущества указанных лиц под арестом, наложенным по решению суда.».

2. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и Администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя Главы сельского поселения Хатанга Скрипкина А.С.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющая полномочия
Главы сельского поселения Хатанга                                                                           А.И. Бетту